
www.klubslavie.cz fb.com/klubslavie U nás NEKOUŘÍME!TOP akce TIP Café klubu Slavie Měli byste zajít!

4. 3.
Pá 20:00 ICE MUFFIN /nehoráznej mejdan

Zimní edice luxusního festivalu, který znáte z května a srpna z Mláky! Směs 
reggae, dancehallu, rasta! Vystoupí kráska Katty Gyal Kenta /dancehall/, 
General Kryshpeen /live show/ a DJ's HellSmith, Hanzall a mistr brejků Thinngy! 
No bude to velká Jamajka!

Vstupné: do 22:00 50, / po 22:00 80,-

8. 3.
Út 20:00

AN RITCHIE’S SOHO PROJECT:
BREATHE IN THE AIR TOUR 2016

Po dvou úspěšných turné v posledních letech se britský saxofonista Ian Ritchie 
vrací v březnu do České republiky a na Slovensko, aby divákům dokázal,
že hudba nemá žádné hranice.

Vstupné: 150,- / studenti a důchodci 100,- 

16. 3.
St 20:00

Tančírna
latinsko-americké tance

/tančírna

Vždy dvě středy v měsíci jsou vyhrazeny pro milovníky salsy, kteří by si rádi 
zatančili v tomto celosvětově oblíbeném rytmu. Nabízí se vám ideální příležitost 
naučit se nové kroky!

Vstupné: na místě 40,-

/bigbeat
/rock

Osvědčené hity Jasné páky a Hudby Praha: Paralet, Ryba Badys, Špinavý záda, 
Pal vocuď, Cizej chlap, Holka Tonka, To tak, Lunapark, Zákon o zachování energie,
Máma táta, Můry,...

HUDBA PRAHA Band11. 3.
Pá 21:00

Vstupné: v předprodeji od 230,- / na místě 260,-

/oldies
/retro

Hoďte na sebe koženou bundu a roztrhaný džíny a doražte na tuhle unikátní 
party! Zahrají dva mega znalci rockové a oldies hudby > Oťas a Smutňák! 
We will rock YOU!

OLDIES ROCK PARTY
SMUTŇÁK, KOWÁRNA

12. 3.
So 21:00

Vstupné: 50,- / v rockovém oblečku ZDARMA

9. 3.
St 20:00 JANANAS /folk

Skupina Jananas je zvláštním úkazem na českém písničkářském nebi a tvoří 
ji zpěvačka Jana Infeldová, kytarista Jan Vávra a baskytarista Jaromír Fulnek.

Vstupné: v předprodeji od 150,- / na místě 180,-

/HellSmith 30 birthday

Březnové vydání bude jubilejní! Pozváni byli jako největší miláčci pořadatele 
celého Gangster Trippin večera a kulatiny slavícího DJe HellSmitha - Deadly 
Viperz a jako bonus krasavice MC Katrin! Bude to opravdu velký!

Gangster Trippin 
w/ Deadly Viperz & MC Katrin

18. 3.
Pá 21:00

Vstupné: do 22:00 30, / po 22:00 50,-Vstup od 15-ti let!

/Rockandroll
/Rock, Blues

Mustang Bluesride hrají blues a rock and roll, převzaté písně nebo svou tvorbu 
z bývalé kapely In Memory. Rozkrock jsou stálicí bigbeatu a rocku na jihu.

Mustang Bluesride
& Rozkrock

19. 3.
So 19:00

Vstupné: do 22:00 100, / po 22:00 150,-

Po 7 letech existence jsme si udělali radost a vylisovali cédéčko. Je o něco málo 
lepší než ticho. Slibujem, že je první a poslední. Přijďte nám i sobě udělat 
radost. Sí ja sún!.

Buď & Nebo - Křest CD
support Mons Pubis

23. 3.
St 19:00

Vstupné: 110 s CD, / 150,- bez CD

Připravujeme:
8. 4. - Pub Animals 13. 4. - Klára Výtisková
9. 4. - Přeštěnice WARM-UP: 21. 4. - Iné Kafe
 Znouzecnost 11. 3. - Krucipüsk

Předprodej na akce naleznete na cbsystem.cz, smsticket.cz nebo 
na baru v Café Klubu Slávie.

5. 3.
So 21:00 Rumba Latina /tancovačka

Klasická taneční zábava pro milovníky latinsko-amerických rytmů. Přijďte 
si zdokonalit své taneční dovednosti!

Vstupné: na místě 80,-

26. 3.
So 21:00 Rumba Latina /tancovačka

Klasická taneční zábava pro milovníky latinsko-amerických rytmů. Přijďte 
si zdokonalit své taneční dovednosti!

Vstupné: na místě 80,-

30. 3.
St 19:00

Dalibor Kalčík: Vyprávění a promítání
z poznávací cesty po Islandu

Okružní cesta kolem fascinujícího ostrova. Uvidíte ledovce, vodopády, gejzíry, 
papuchalky, velryby a mnoho dalšího.

Vstupné: na místě 60,-

/prostě BUTY!

Unikátní klubové vystoupení po x letech v Českých Budějovicích! V hudbě 
skupiny Buty se mísí velké množství hudebních stylů (rock, folk, folklor 
různých etnik, country, jazz, reggae a další) s nápaditými a vtipnými texty.

BUTY25. 3.
Pá 21:00

Vstupné: v předprodeji od 250,- / na místě 320,-

/pop-punk

Jsou tu zase! Jejich hudba je označována jako punková, punk rocková, nebo 
jednoduše rocková. No prostě klasickej brutální mejdan se Slíže!

HORKÝŽE SLÍŽE31. 3.
Čt 20:00

Vstupné: v předprodeji od 265,- / na místě 300,-


